ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ СОЦИАЛЬНО-ГУМАНИМАРНОЙ СЕКЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКОЙ КОНФЕРЕНЦИИ

2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД

5-6 КЛАССЫ

	№
п/п
	Ф.И.О. участника
	Учреждение образования
	Название работы
	Класс
	Баллы / %
	Статус

	
	
	
	
	
	заочный
	очный
	Итоговый
	

	1
	Юсифова Амина Фирдовсиевна
	МБОУ БСОШ №3
	«Что делать?» (шаги к книге)
	6
	20,5

70,7 %
	24,3

86,8 %
	44,8

78,6 %
	Победитель 

	2
	Антоненко Александра Романовна
	МБОУ «Зыковская СОШ»
	Школьная теплица
	6
	25,5

87,9 %
	14

50 %
	39,5

69,3 %
	Призер 
2 место




ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ СОЦИАЛЬНО-ГУМАНИМАРНОЙ СЕКЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКОЙ КОНФЕРЕНЦИИ

2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД

7-8 КЛАССЫ

	№
п/п
	Ф.И.О. участника
	Учреждение образования
	Название работы
	Класс
	Баллы / %
	Статус

	
	
	
	
	
	заочный
	очный
	Итоговый
	

	1
	Матевосян Савелий Гарегинович
	МБОУ «Бархатовская СОШ им. Ф.М. Шакшуева»
	Изготовление маскировочного халата «Леший»
	8
	25

86,2 %
	24,8

88,6 %
	49,8

87,4 %
	Победитель 

	2
	Кряжева Виктория Олеговна,
Цедрик Виктория Владимировна
	МБОУ БСОШ №3
	Иллюстрация к произведению
	8
	17

58,6 %
	19

67,9 %
	36

63,2 %
	Призер 
2 место

	3
	Амбарцумян Анна Варанцововна
	МБОУ «Есаульская СОШ»
	Идиомы в английском языке
	8
	16

55,2 %
	19,8

70,7 %
	35,8

62,8 %
	Призер 
2 место




ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ СОЦИАЛЬНО-ГУМАНИМАРНОЙ СЕКЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКОЙ КОНФЕРЕНЦИИ

2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД

9-11 КЛАССЫ

	№
п/п
	Ф.И.О. участника
	Учреждение образования
	Название работы
	Класс
	Баллы / %
	Статус

	
	
	
	
	
	заочный
	очный
	Итоговый
	

	1
	Рябчикова Анастасия Алексеевна
	МБОУ «Есаульская СОШ»
	Мобильные приложения как средства изучения английского языка
	9
	21,5

74,1 %
	21,3

76,1 %
	42,8

74,6 %
	Призер 
[bookmark: _GoBack]2 место

	2
	Похильченко Захар Олегович
	МБОУ «Зыковская СОШ»
	Место силы-туристический маршрут на Черную сопку
	11
	26

89,7 %
	23,4

83,6 %
	49,4

86,7 %
	Победитель 



